
MEZINZINÁRODNÍ DŮM 
SVĚTLA JÓGY

EVROPSKÁ FEDERACE JÓGY & 

MEZINÁRODNÍ JÓGOVÁ AKADEMIE &

VZDĚLÁVACÍ CENTRUM ARKONA PN

www.yoga-federation.eu



MÍSTO, KDE SE 
PROGRAMY KONAJÍ

MEZINZINÁRODNÍ 
DŮM SVĚTLA JÓGY

Čistý vzduch, pramenitá voda, vegetariánská jídla
připravená z biopotravin, s použitím jógových
technik prováděné postupně a pod odborným
dohledem mentorů YFE jsou tou nejlepší volbou pro
regeneraci a návrat vitality.

Rezidenční centrum - Dům světla jógy
se nachází v srdci EU, v krásném
přírodním prostředí chráněné
krajinné oblasti Železné hory, kraj
Vysočina, v České republice.



KOMPLEX DŮM 
SVĚTLA JÓGY 
OBSAHUJE:

• DVOUPATROVÉ ZAŘÍZENÍ PRO REALIZACi PROGRAMŮ (UČEBNY,  POSLUCHÁRNY, SÁLY A CVIČEBNY)

• TŘÍPATROVÉ ZAŘÍZENÍ PRO UBYTOVÁNÍ ÚČASTNÍKŮ

• RESTAURACE VEGETARIÁNSKÉ KUCHYNĚ

• KONFERENČNÍ MÍSTNOST

• JÓGA CUKRÁRNA





UBYTOVÁNÍ ÚČASTNÍKŮ

V DOMU SVĚTLA JÓGY

Ubytování je organizováno v 
pokojích 2/1, 3/1, 4/1 se 
společným sociálním zařízením a 
formou polopenze (2 jídla denně).



UMÝVÁRNA



STRAVA PRO 
ÚČASTNÍKY

• STRAVOVÁNÍ PROBÍHÁ V RESTAURACE, KDE SE 

PŘIPRAVUJÍ SPECIALITY VEGETARIÁNSKÉ KUCHYNĚ

DLE INDIVIDUÁLNÍCH DÓŠ ÚČASTNÍKŮ.



VEGETARIÁNSKÁ RESTAURACE

• PŘI PŘÍPRAVĚ JÍDEL SE POUŽÍVAJÍ POTRAVINY, 

KTERÉ NEJSOU CHEMICKY UPRAVENÉ, A 

PĚSTOVÁNÍ ZELENINY PROBÍHÁ S 

UPLATŇOVÁNÍM PRINCIPŮ JÓGOVÉHO 

ZAHRADNICTVÍ.



SPECIALITY VEGETARIÁNSKÉ 
KUCHYNĚ



UČEBNY
ZAŘÍZENÍ MÁ POSLUCHÁRNY S 

KAPACITOU 50 MÍST.



DŮM SVĚTLA JÓGY

Součástí komplexu je také Kirtan kutiram, sál, kde se 
každý večer konají kírtany. Kreativní energie uvolněná 

při zpívání Kirtanu přispívá k probuzení radosti.



KIRTAN SÁL ZAŘÍZENÍ MÁ TAKÉ VELKÝ SÁL PRO  ÚČAST NA 

KIRTAN MEDITACÍCH.



SÁL PRO 

CVIČENÍ JÓGY

ZAŘÍZENÍ MÁ 

NĚKOLIK SÁLŮ

RŮZNÝCH VELIKOSTÍ 

URČENÝCH PRO 

PRAXI JÓGY.



SÁL PRO ENERGETICKOU 
REGENERACI



KONFERENČNÍ 
MÍSTNOST

• KONFERENČNÍ MÍSTNOST 

JE VHODNÁ PRO KONÁNÍ 

VÝZNAMNÝCH SCHŮZKY A 

JEDNÁNÍ.

• KAPACITA 50 OSOB.



KONFERENČNÍ 
MÍSTNOST

• KONFERENČNÍ MÍSTNOST JE 
VHODNÁ PRO KONÁNÍ 
VÝZNAMNÝCH SCHŮZKY A 
JEDNÁNÍ.

• KAPACITA 50 OSOB.



VESMÍR SLADKÝCH TAJEMSTVÍ 
JÓGOVÉ CUKRÁRNY - BEZ CUKRU 

V areálu je Jógová cukrárna, ve které se připravují

sladkosti bez cukru podle zásad zdravé přípravy jídel.

Dorty nesou názvy planet, připomínající energetické

prostupování.



PŘÍRODA KOLEM 
OBJEKTU

ZAŘÍZENÍ SE NACHÁZÍ V SRDCI CHRÁNĚNÉ 

OBLASTI , V AUTENTICKÉ PŘÍRODĚ - S 

PRAMENITOU VODOU A ČISTÝM VZDUCHEM, 

KTERÝ LÉČÍ.



RECEPCE

• PRO VÍCE INFORMACÍ O ÚČASTI 

NÁS KONTAKTUJTE 

TELEFONICKY   608 212 949 

NEBO EMAILEM: 

YOGA.YFE@GMAIL.COM



MEZINÁRODNÍ 
JÓGOVÝ TÁBORY
(Skalar Yoga 
Intesive - 2023)

PROGRAM DATES

REGENERAČNÍ JÓGOVÝ TÁBOR (50 PLUS) 1. – 7. června 2023

TŘÍDENNÍ JÓGOVÝ TRANSFORMAČNÍ VÍKEND 9. – 11. června 2023

MEZINÁRODNÍ JÓGOVÝ TÁBOR PRO DĚTI I 

DOSPĚLÉ

21. – 27. června 2023

MEZINÁRODNÍ JÓGOVÝ TÁBOR “KOSMICKÝ 

TANEC” A

VELKÉ EVROPSKÉ JÓGOVÉ PŘEDSTAVENÍ V 

PRAZE 

2. – 8. července 2023

8. července 2023

KIRTAN HUDEBNY JÓGA TÁBOR 14. – 16. července 2023

MEZINÁRODNÍ JÓGOVÝ TÁBOR “KOSMICKÝ 

TANEC” 22. – 28. července 2023

JÓGOVÝ TÁBOR PRO UMĚLCE 4. – 10. srpna 2023

JÓGOVÝ TÁBOR SE ZVÍŘÁTKY – PRO PSÍ 

MAZLÍČKY

25. – 27. srpna 2023

https://yoga-federation.eu/cz/regeneracni-jogovy-tabor/
https://yoga-federation.eu/cz/transformacni-joga-vikend/
https://yoga-federation.eu/cz/international-family-yoga-camp-for-children-and-adults/
https://yoga-federation.eu/cz/international-family-yoga-camp-for-children-and-adults/
https://yoga-federation.eu/cz/international-yoga-camp-cosmic-dance/
https://yoga-federation.eu/cz/international-yoga-camp-cosmic-dance/
https://yoga-federation.eu/the-grand-yoga-performance-in-prague-2023/
https://yoga-federation.eu/the-grand-yoga-performance-in-prague-2023/
https://yoga-federation.eu/cz/kirtan-joga-tabor/
https://yoga-federation.eu/cz/international-yoga-camp-cosmic-dance/
https://yoga-federation.eu/cz/international-yoga-camp-cosmic-dance/
https://yoga-federation.eu/yoga-camp-for-artists/
https://yoga-federation.eu/cz/jogovy-tabor-se-zviratky-pro-psi-mazlicky/
https://yoga-federation.eu/cz/jogovy-tabor-se-zviratky-pro-psi-mazlicky/


Ať je v nás
láska a soulad s
naším okolím.


	Slide 1:  MEZINZINÁRODNÍ DŮM SVĚTLA JÓGY 
	Slide 2: MÍSTO, KDE SE PROGRAMY KONAJÍ
	Slide 3: KOMPLEX DŮM SVĚTLA JÓGY OBSAHUJE:
	Slide 4: POBYT V DOMU SVĚTLA JÓGY JE JEDINEČNÝM ZÁŽITKEM.
	Slide 5: UBYTOVÁNÍ ÚČASTNÍKŮ V DOMU SVĚTLA JÓGY
	Slide 6: UMÝVÁRNA
	Slide 7: STRAVA PRO ÚČASTNÍKY
	Slide 8: VEGETARIÁNSKÁ RESTAURACE
	Slide 9: SPECIALITY VEGETARIÁNSKÉ KUCHYNĚ
	Slide 10: UČEBNY
	Slide 11: DŮM SVĚTLA JÓGY
	Slide 12: KIRTAN SÁL
	Slide 13: SÁL PRO CVIČENÍ JÓGY
	Slide 14: SÁL PRO ENERGETICKOU REGENERACI
	Slide 15: KONFERENČNÍ MÍSTNOST
	Slide 16: KONFERENČNÍ MÍSTNOST
	Slide 17: VESMÍR SLADKÝCH TAJEMSTVÍ JÓGOVÉ CUKRÁRNY - BEZ CUKRU 
	Slide 18: PŘÍRODA KOLEM OBJEKTU
	Slide 19: RECEPCE
	Slide 20: MEZINÁRODNÍ JÓGOVÝ TÁBORY (Skalar Yoga Intesive - 2023)
	Slide 21

